

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii

I.D.: 102168880

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 804,20 RON - 804,20 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON ROST SATIN GALBEN 0.6 1. Buc 15.1261  
15.1261 ROST SATIN ALB 0.6 1. Buc 15.1261 15.1261 ROST SATIN VERDE IARBA 0.6 1. Buc  
15.1261 15.1261 ROST SATIN ALBASTRU 0.6 1. Buc 15.1261 15.1261 ALCA A770+A33  
RACORD FLEXIBIL CU PIULITA 10. Buc 18.4874 184.8739 NIPLU BRONZ 3/4 1. Buc 6.3025  
6.3025 NIPLU RED BZ 1x3/4 1. Buc 7.9832 7.9832 MUFA BRONZ 1" 1. Buc 12.6050 12.6050  
FERRO ROBINET ROZETA FONTA 1' 1. Buc 52.1008 52.1008 SCURGERE WC INSERTIE 6. Buc  
23.5294 141.1765 ALCA A750+A31 RACORD FLEXIBIL CHIUVETA 10. Buc 15.9664 159.6639  
SILICON SANITAR TRANSPARENT 280ml 1. Buc 19.3277 19.3277 SURUB TORBANT 6X30 77.  
Buc 0.2101 16.1765 463 PIULITA 6 100. Buc 0.0840 8.4034 REZERVOR LAGUNA 1. Buc  
130.2521 130.2521 SURUB TORBANT 6X30 23. Buc 0.2101 4.8319 804.2018

---